



**Kære alle forældre og elever på Kildevældsskolen.**

**Denne skrivelse handler om vores byggesag og konsekvenser af forsinkelserne.**

Skolens omfattende helhedsrenovering er stærkt forsinket! Faktisk kender vi ikke tidshorisonten på næste etape eller på færdiggørelsen af byggeriet.

Vi har indtil nu fundet løsninger i forhold til manglende pladsforhold ved at rykke tæt sammen og udnytte al kapacitet til bristepunktet. Det har været udfordrende arbejdsforhold for os alle sammen både børn/unge og voksne. Men med troen på, at "lige om lidt" blev næste etape færdig, så holdt vi ud lige indtil vi før juleferien fik vi besked om, at byggesagen fortsat er forsinket, og at vi ikke ved, hvornår den er færdig.

**Specialklasserækken og H-klasserne flyttes til Bispebjerg skole fra vinterferien 2020-sommeren 2021**

Det er derfor blevet nødvendigt at finde en for eleverne pædagogisk forsvarlig løsning på udfordringen. Områdeforvaltning og Direktion har i samråd med ledelsen truffet den beslutning at flytte specialklasserækken, H-klasserne og specialfritidshjemmet Stifinderen til den nyrenoverede Bispebjerg Skoles faciliteter i perioden fra vinterferien 2020 og frem til sommeren 2021.

Området har særdeles gode erfaringer med at flytte skoler eller dele af skoler ud under byggesager, da det giver elever, lærere og pædagoger den bedste ro og plads til, at undervisning kan gennemføres.

Afdelingsleder Nina Bose og leder af fritidshjemmet Ken Grützmeier flytter med elever og personale til Bispebjerg.

## **Planlægning**

Vi har nedsat en styregruppe bestående af personale, skoleledelse og projektledelse samt flyttekoordinator og teknisk service leder, og vi er i fuld gang med planlægningen af flytningen, som sker i uge 7.

**Torsdag den 9.1.2020 kl. 16.30-17.30** holder skole og forvaltning et møde særskilt for forældrene i specialklasserækken og H-klasserne, og de berørte elever og forældre vil løbende få mere information omkring flytningen og de nye lokaliteter.

**Almenklasserne 0.-9.klasse og Fritten** bliver uændret på Kildevældsskolen og indtil videre rykker vi ikke rundt på lokaler/funktioner. Klasserne forbliver i deres lokaler og får mulighed for at bruge den ledige kapacitet til grupperum mm.

## **Skolebestyrelsen**

Afslutningsvis vil jeg i dette korte og fælles orienteringsbrev nævne, at skolebestyrelsen, forud for beslutningen om flytningen, sendte en klageskrivelse til Direktionen, Borgmesteren og områdechefen og afholder møde med relevante repræsentanter omkring byggesagen den 14.1.2020 (Se skrivelserne fra skolebestyrelsen, som vi lægger på AULA).

Til sidst vil jeg benytte lejligheden til at ønske alle forældre og elever et rigtig godt nytår.

Anne Marker, skoleleder